
UCHWAŁA NR LXX/1012/2023 
RADY MIASTA KALISZA 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi pani [Wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych, na podstawie 
art. 5 ust. 2 z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej, jawność wyłączyła Katarzyna 

Wawrzyniak – naczelnik Kancelarii Rady Miasta] na Prezydenta Miasta Kalisza. 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze 
zm.) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 775 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po przeanalizowaniu skargi wniesionej przez panią ███████* na Prezydenta Miasta Kalisza stwierdza 
się, że Rada Miasta Kalisza nie jest właściwa do jej rozpatrzenia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Kalisza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Kalisza 

/…/ 

Tadeusz Skarżyński 

* Wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych, na podstawie art. 5 ust. 2 z dnia 6 września 2001 r. 
o dostępie do informacji publicznej, jawność wyłączyła Katarzyna Wawrzyniak – naczelnik Kancelarii Rady 
Miasta. 

Id: 30B9A134-9399-466C-828A-CB60183B650E. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
Dnia 20 czerwca 2023 r. do Rady Miasta Kalisza wpłynęła skarga pani ███████* na Prezydenta Miasta 
Kalisza.  
W toku procedowania skargi Zespół Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Kalisza 
zorganizował spotkanie ze Skarżącą celem przedstawienia swojego stanowiska w sprawie.  

Po przeanalizowaniu przedmiotowej skargi oraz załączonych do sprawy dokumentów i odpowiedzi 
Prezydenta Miasta Kalisza na pytania Koordynatora Zespołu, Komisja stwierdza co następuje: sprawa 
była rozpoznawana wg właściwości czyli w trybie kodeksu postępowania administracyjnego i jako taka 
wyczerpała właściwą ścieżkę odwoławczą. Komisja nie ma podstaw do ingerowania merytorycznego w 
rozstrzygnięcia Samorządowego Kolegium Odwoławczego – organu odwoławczego od decyzji 
Prezydenta Miasta Kalisza.  

Mając powyższe na uwadze, Komisja nie ma kompetencji do merytorycznego rozpoznania skargi. 
Zgodnie z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 
organem właściwym do rozpatrzenia skargi na działalność wójta, burmistrza lub prezydenta miasta oraz 
kierowników gminnych jednostek organizacyjnych z wyjątkiem spraw określonych w art. 229 pkt 2 tej 
ustawy jest rada gminy. 
W świetle powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione. 
 

Przewodnicząca  
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  

Rady Miasta Kalisza 
/.../ 

Magdalena Walczak 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
* Wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych, na podstawie art. 5 ust. 2 z dnia 6 września 2001 r. 
o dostępie do informacji publicznej, jawność wyłączyła Katarzyna Wawrzyniak – naczelnik Kancelarii Rady 
Miasta. 

Id: 30B9A134-9399-466C-828A-CB60183B650E. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



